

SJE : LKK Mr Lim T-G
 Date of Survey : _____
 Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____
 Contacts : _____

Vehicle Nos : SJP 2594L
 Model : AUDI A4
 Year : _____
 Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Bonnet	1	\$ 1,397.00	\$ ✓ 1,397.00	DDV
2	Bonnet insulator	1	\$ 280.00	\$ 280.00	NNX
3	Bonnet insulator clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
4	Bonnet lock	1	\$ 187.50	\$ 187.50	NNX
5	Front bumper	1	\$ 1,798.00	\$ 1464.00 1,798.00	DDV
6	Front bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NEC
7	Front bumper side retainer	2	\$ 55.00 65.30	\$ 110.00 130.60	BRV
8	Front bumper tow cap	1	\$ 49.75	\$ 49.75	NNX
9	Front bumper fog lamp	1	\$ 255.30	\$ 248.00 255.30	BRV
10	Front bumper fog lamp garnish	1	\$ 153.20	\$ 140.00 153.20	BRV
11	Front bumper reinforcement	1	\$ 690.50	\$ 660.00 690.50	DTV
12	Front bumper reinforcement bracket	2	\$ 143.00	\$ 286.00	NNX
13	Front bumper under cover	1	\$ 496.00	\$ 399.60 496.00	BRV
14	Front grille	1	\$ 583.75	\$ ✓ 583.75	BRV
15	Front grille logo	1	\$ 85.00	\$ ✓ 85.00	NECV
16	Front support panel	1	\$ 795.00	\$ 650.00 795.00	BRV
17	Front support panel top garnish	1	\$ 211.00	\$ 211.00	NNX
18	Front support panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
19	A/C condenser side bracket	2	\$ 167.10	\$ 334.20	NNX
20	A/C condenser top bracket	1	\$ 206.50	\$ 206.50	NNX
22	Front fender LH	1	\$ 654.00	\$ ✓ 654.00	DDV
23	Front fender inner sheild LH	1	\$ 248.00	\$ ✓ 248.00	DMV
24	Front fender inner sheild clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
25	Front fender RH	1	\$ 654.00	\$ ✓ 654.00	DDV
26	Headlamp LH	1	\$ 1,650.00	\$ ✓ 1,650.00	BRV
27	Headlamp lower bracket LH	1	\$ 98.00	\$ ✓ 98.00	BRV
28	Headlamp RH	1	\$ 1,650.00	\$ ✓ 1,650.00	BRV
29	Headlamp lower bracket RH	1	\$ 98.00	\$ ✓ 98.00	BRV
			Parts Sub Total :	\$ 13,191.30	
			5% Discount	\$ 659.57	
			PARTS TOTAL :	\$ 12,531.74	

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Sundries	1	\$ 60.00	\$ 60.00	NNX
2	Front fender sealant	1	\$ 100.00	\$ 60.00 100.00	✓
			SPECIAL NETT TOTAL :	\$ 160.00	

Nos.	LABOUR	S\$	
1	R&R bonnet component	\$ 50.00 100.00	✓
2	R&R wire harness and check function	\$ 50.00 80.00	
3	Headlamp adjustment and alignment	\$ 50.00 80.00	
4	Panel beat	\$ 800.00 1,400.00	
5	Rust proofing	\$ 60.00 100.00	
6	Spray painting	\$ 1,000.00 1,200.00	

7	Conduct water leakage test	\$	60.00	N/A
LABOUR TOTAL :		\$	3,020.00	

PARTS TOTAL : \$ 12,531.74
 SPECIAL NETT TOTAL : \$ 160.00
 LABOUR TOTAL : \$ 3,020.00
GRAND TOTAL : \$ 15,711.74

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Resurvey on 13/6/19

1450 hrs

Lumpsum repair

Repair days 11

Torlim him